
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup energii elektrycznej na lata 2022-2023 r. dla GPU ALGAWA Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "ALGAWA" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Oddział zamawiającego: GPU Algawa Sp. z o.o.

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340394837

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 10

1.5.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 542820770

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gpualgawa.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.algawa.4bip.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/algawa

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup energii elektrycznej na lata 2022-2023 r. dla GPU ALGAWA Sp. z o.o.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5764ddcd-0ef4-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00011479/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00011479/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-11 11:20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00068004/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Sprzedaż energii elektrycznej do punktów poboru należących do Gminnego
Przedsiębiorstwa Usługowego ALGAWA Sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170906/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ALGAWA/2/W/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 584065,80 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminnego
Przedsiębiorstwa Usługowe „ALGAWA” Sp. z o.o. zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
określającym miejsca poboru oraz szacunkowe zużycie.
2. Zamawiający podkreśla, że ilości podane w Załączniku nr 2 do SWZ są jedynie ilościami
szacunkowymi, wyliczonymi w oparciu o dane z 2020 roku nie uwzględniające ewentualne
zmian zapotrzebowania na energie elektryczną ze względu na planowane przyłączenie instalacji
fotowoltaicznej o mocy ponad 20 kWp. Wykonawca winien uwzględnić wahanie poboru energii
elektrycznej na poziomie (+/-) 25%. Rozliczenia odbywać się będą na podstawie zużycia
szacunkowego skorygowanego do rzeczywistego zużycia zgodnie z danymi od OSD.
3. Wykonawca dokona raz kwartał rozliczenia pomiędzy rozliczeniem szacunkowym, a
rozliczeniem rzeczywistym. Rozliczenie zostanie dokonane jedną fakturą obejmującą wszystkie
PPE.
4. Zamawiający posiada podpisane umowy o świadczenie usług dystrybucji z Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego Energa Operator S.A.
5. Wykonawca, w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w
imieniu własnym i zamawiającego umowy sprzedaży energii elektrycznej właściwemu OSD
zgodnie z obowiązującymi przepisami.
6. Uwaga: Wykonawca dokona zgłoszenia punktów poboru wyłącznie w oparciu o przekazane
przez zamawiającego (po zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej) dane do zmiany
sprzedawcy
7. Nie wykonanie pełnego zakresu ilościowego umowy (wskazanego szacunkowego wolumenu)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00011479/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



nie rodzi roszczenia o zakup nie zużytej w okresie obowiązywania umowy ilości energii.
8. W przypadku, gdy w trakcie trwania umowy nastąpi zmiana po stronie Zamawiającego,
Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia wniosków o zmianę istniejących lub o zawarcie
umów dystrybucyjnych oraz do podpisania umów w imieniu i na rzecz zamawiających lub
złożenia w imieniu Zamawiających Oświadczenia o zgodzie na zawarcie umów dystrybucyjnych
z Operatorem (zgodnie z treścią IRiESD Operatora), na co Wykonawcy udzielone zostanie
stosowne Pełnomocnictwo.
9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość montażu instalacji fotowoltaicznej dla jednego lub
kilku z Punktów Poboru Energii, w związku z czym Wykonawca będzie musiał zawrzeć umowę
odkupienia nadwyżek energii wytworzonej z OZE oraz świadczyć usługę bilansowania
handlowego (jeden POB dla zakupu i sprzedaży). W związku z montażem instalacji
fotowoltaicznej Wykonawca dokona na podstawie pełnomocnictwa w imieniu zamawiającego
zmian umowy z OSD.
10. Termin płatności poszczególnych faktur wynosi 30 dni.
11. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie faktur droga elektronicznej na podstawie
właściwej deklaracji e-faktury przygotowanej przez Wykonawcę.
12. Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy zgodnej ze wzorem umowy Wykonawcy, w
której zapisane zostaną istotne warunki zamówienia. Treść umowy musi być uzgodniona z
zamawiającym.
13. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8
ustawy Pzp.
14. Nazwy punktów poboru energii elektrycznej wskazane na fakturze powinny być zgodne z
nazwami punktów poboru energii elektrycznej wskazane w Załączniku do SWZ
15. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020 r. poz. 883 z późn. zm.),
zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy, przepisami ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), zasadami określonymi
w koncesjach na przesyłanie i dystrybucję energii elektrycznej oraz zgodnie z ofertą Wykonawcy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 613350,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00011479/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 717489,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 613350,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ENERGIA POLSKA Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8992749052

7.3.3) Ulica: AL. Kasztanowa 5

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 53-125

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 613350,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2022-01-01 do 2023-06-30

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Publikacja ogłoszenia po terminie ustawowym związana jest z zagubieniem oryginału
obustronnie podpisanej umowy oraz próba wycofywania się Wykonawcy z realizacji umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00011479/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup energii elektrycznej na lata 2022-2023 r. dla GPU ALGAWA Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "ALGAWA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Oddział zamawiającego: GPU Algawa Sp. z o.o.
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340394837
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 10
	1.5.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 542820770
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gpualgawa.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.algawa.4bip.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5764ddcd-0ef4-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00011479/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-11 11:20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00068004/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170906/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ALGAWA/2/W/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 584065,80 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 613350,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 717489,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 613350,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ENERGIA POLSKA Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8992749052
	7.3.3) Ulica: AL. Kasztanowa 5
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 53-125
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 613350,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


